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Protokół nr 10/2019 

z posiedzenia Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie, które odbyło 

się w dniu 16 października 2019 r. w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ulicy 

Goldhammera 3 (sala nr 8), w godzinach od 14:00 do 15:55  

 

W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Komisji: Piotr Górnikiewicz, Krzysztof 

Janas, Stanisław Klimek, Sebastian Stepek i Marian Wardzała. 

Lista obecności – zał. nr1  . 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście: 

1) Marek Baran – Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa 

2) Rafał Nakielny – Dyrektor Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta Tarnowa 

3) Edward Rusnarczyk – Dyrektor Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

4) Andrzej Wyrobiec – Z-ca Dyrektora Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

5) Artur Koza – rep. Uczniowski Klub Sportowy WESTOVIA i Tarnowskie 

Towarzystwo Sportowe FUTAR 

6) Jakub Drwal – rep. Klub Sportowy METAL  

Lista obecności gości – zał. nr2  

 

Witając przybyłych gości i członków Komisji Przewodniczący Piotr Górnikiewicz  rozpoczął 

posiedzenie. Przedstawił zaplanowany porządek obrad – wszyscy radni głosowali 

jednomyślnie za przyjęciem i jego realizacją.  

 

Przyjęty porządek obrad – zał. nr3 

1) Futsal w Tarnowie – aktualna sytuacja i plany rozwoju. 

2) Podsumowanie akcji „Lato w mieście” - wakacje 2019 w Tarnowie. 

3) Omówienie realizacji zadań w I półroczu 2019 r. w zakresie sportu i kultury fizycznej 

– wynikającej z przyjętego „budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019”. 

4) Omówienie i przyjęcie do protokołu merytorycznych wniosków do „budżetu Gminy 

Miasta Tarnowa na rok 2020”. 

5) Opiniowanie materiału sesyjnego. 

6) Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

 

 

 

 
1 Lista obecności członków Komisji 
2 Lista obecności gości 
3 Porządek obrad 
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Ad. 1. Futsal w Tarnowie – aktualna sytuacja i plany rozwoju. 

Jako pierwszy wystąpił Pan Jakub Drwal reprezentujący KS Metal Tarnów. Na pytanie  

Przewodniczącego Piotra Górnikiewicza: czy sekcje futsalu to grupy działające samodzielnie, 

czy działające przy klubach Pan Jakub Drwal powiedział, że futsal podlega pod UEFA, FIFA 

i PZPN. Ze względu na to, że futsal jest dyscypliną, która na dzień dzisiejszy jest wyłącznie 

pod jurysdykcją PZPN to sekcje mają możliwość działania samodzielnie, jak również przy 

klubach sportowych (np. sekcja futsalu w ramach klubu piłkarskiego : Pogoń Szczecin, GKS 

Tychy i Legia Warszawa).  

Przewodniczący zapytał gości, co wg nich należy zrobić, żeby futsal w Tarnowie się 

rozwinął. W trakcie odpowiedzi usłyszał, że na szczeblu ogólnopolskim niewiele jest do 

zrobienia, obecna II Liga w przyszłym roku będzie makroregionalna, a I Ligę (pośredni 

szczebel rozgrywek) podzielono na grupę północną i południową. Różnice w finansowaniu na 

sezon są bardzo duże: na II Ligę Ogólnopolską to kwota około 15.000,00 zł, na I Ligę 

Ogólnopolską to około 100.000,00 zł, na Ekstraklasę kwota sięga 700.00,00 zł. Na dzień 

dzisiejszy do II Ligi małopolsko-świętokrzyskiej jest zgłoszonych 6 drużyn, w tym 1 drużyna 

Unii Tarnów. Rozgrywki II ligowe futsalu nie kolidują z rozgrywkami na dużym boisku 

trawiastym we wszystkich kategoriach. Pan Jakub Drwal poinformował, że w poprzednim 

roku KS Metal brał udział w rozgrywkach finału małopolski, które odbywały się w Tarnowie 

na hali PWSZ. Wspomniał, że drużyna rozgrywała mecze z Pogonią Szczecin i Wisłą 

Kraków.  

Przewodniczący zapytał, czy wymagana jest specyfika hali, czy wystarczy przyszkolna hala 

sportowa. Pan Jakub Drwal powiedział, że obecnie PZPN promuje dyscyplinę i wszystkie 

kluby zgłaszające się do rozgrywek nie płacą za halę, ponoszą tylko koszty sędziowskie za  

1 mecz w kwocie 250,00 zł. Jedynie hala sportowa musi spełniać podstawowe wymiary 40 na 

20 metrów, tak jak do piłki ręcznej.   

Przewodniczący zwrócił się do Dyrektora Marka Barana z zapytaniem, czy w budżecie GMT 

są środki ujęte tylko na futsal. Pan Dyrektor poinformował, że dotacja jest przydzielana 

łącznie na dwie dyscypliny, trudno wyodrębnić środki na futsal i osobno na piłkę nożną. Ad 

vocem Przewodniczący przypomniał, że na wcześniejszym posiedzeniu Komisji zostały 

złożone do Prezydenta wnioski o zwiększenie budżetu dla klubów sportowych. Komisja 

prowadziła w tym temacie krótką dyskusję.  

Pan Artur Koza krótko przedstawił działalność Tarnowskiej Ligi „Futsalu” prezentując kadrę 

trenerów, poszczególne grupy zawodników i osiągnięcia sportowe. Gdy w wystąpieniu 

zwrócił uwagę na trudności ze znalezieniem hali do prowadzenia treningów futsalu, radni 

włączyli się do rozmowy. Zgłosił potrzebę wynajęcia hali w Arenie Jaskółka Tarnów 

(zapotrzebowanie  

4 dni po 3 godziny). 

Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki wystąpiła do Prezydenta z wnioskiem o rozważenie 

możliwości zwiększenia dziennego limitu użytkowania boiska przy Szkole Podstawowej  
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Nr 23 w Tarnowie do minimum 5 – 6 godzin (w chwili obecnej grupy młodzieżowe 

korzystają z boiska przez 1,5 godziny dziennie).  

Na tym zakończono pierwszy punkt porządku obrad. Przewodniczący podziękował gościom 

za przybycie i omówienie tematu. 

Ad. 2. Podsumowanie akcji „Lato w mieście” - wakacje 2019 w Tarnowie. 

 

Do Komisji wpłynął pisemny materiał w przedmiotowej sprawie (zał. nr4), który obszernie 

omówił Dyrektor Wydziału Sportu Pan Marek Baran.  

Przewodniczący Piotr Górnikiewicz zapytał, ile wydano środków na sfinansowanie 

półkolonii. Dyrektor Marek Baran poinformował, że budżet akcji „Lato w mieście” wyniósł 

561.600,00 zł i jest to kwota większa niż w latach poprzednich. Na zapytanie, ilu uczestników 

brało udział w zajęciach i w jaki sposób tworzony był program zajęć – Dyrektor 

odpowiedział, że zajęcia cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, zorganizowano  

13 półkolonii, udział w nich wzięło 1383 uczniów, a dobór zajęć sportowo rekreacyjnych 

odbywał się na podstawie przeprowadzonych kontroli pod względem organizacyjnym, audytu  

w zakresie bezpieczeństwa i obserwacji pod względem popularności wśród dzieci  

i młodzieży. Dyrektor zwrócił uwagę, że kolejny raz ogromnym zainteresowaniem cieszyły 

się zajęcia ze sportu kartingowego realizowane przez Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-

Kulturalne „K-Team” i przedstawił, w jaki sposób odbywały się te zajęcia. Odpowiadając na 

pytanie o kwotę dotacji przydzielonej na zajęcia kartingowe odpowiedział, że z zajęć łącznie 

skorzystało 2000 uczestników i wyniosła ona 30.000,00 zł.     

Komisja prowadziła krótką dyskusję dotyczącą realizacji zajęć na półkoloniach w ramach 

akcji letniej i wysokości kwot dotacji przyznanych dla podmiotów organizujących zajęcia.  

Następnie Dyrektor Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Edward Rusnarczyk na prośbę 

radnych przedstawił krótko stan techniczny basenów letnich w Tarnowie-Mościcach i na 

Górze św. Marcina (w obecnym stanie technicznym baseny nie są atrakcyjne dla klientów, co 

wpływa na frekwencję i złe wyniki finansowe). Radny Krzysztof Janas zapytał Dyrektora, czy 

planuje remonty basenów w najbliższym czasie. Pan Edward Rusnarczyk powiedział, że 

złożył do budżetu Gminy Miasta Tarnowa 2020 r. wniosek o zabezpieczenie 100.000,00 zł na 

opracowanie projektu przebudowy pływalni letnich. Jeżeli znajdą się środki na te zadania, to 

w styczniu przyszłego roku zostanie ogłoszony przetarg na wykonanie projektu i w ciągu roku 

budżetowego można będzie uzyskać pozwolenie na budowę. Wszystkie etapy modernizacji 

basenów będą zależeć od środków finansowych, jakie zostaną zabezpieczone w budżecie  

w kolejnych latach.  

W dalszej części tego punktu Komisja prowadziła dyskusję na temat konieczności 

przeprowadzenia remontów basenów letnich. Przewodniczący przypomniał, że w tej sprawie 

były od Komisji kierowane wnioski do Prezydenta.  

 
4 Program „Lato w mieście – bezpieczne wakacje Tarnów 2019”  
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Ad. 3. Omówienie realizacji zadań w I półroczu 2019 r. w zakresie sportu i kultury 

fizycznej – wynikającej z przyjętego „budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019”.  

Dyrektor Edward Rusnarczyk posiłkując się przygotowanym materiałem przedstawił 

sprawozdanie Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za I półrocze 2019 r. z wykonania 

dochodów budżetowych, planu i wykonania wydatków, zakupów i realizacji inwestycji oraz 

realizacji programów wieloletnich.  W trakcie omawiania radni prowadzili dyskusję na temat 

realizacji miejskich inwestycji. 

Sprawozdanie stanowi zał. nr5 (Pan Dyrektor zapewnił Komisję, że powyższe sprawozdanie 

niezwłocznie po zakończeniu posiedzenia przekaże drogą elektroniczną).  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję.  

Jako pierwszy wystąpił radny Krzysztof Janas, który podziękował Dyrektorowi za wzorowe 

przygotowanie Mistrzostw Polski U16: Była to doskonała promocja naszego miasta, jak 

również obiektu, to dobry przykład na to, abyśmy częściej podejmowali się organizacji tego 

typu imprez. Ad vocem Dyrektor Edward Rusnarczyk powiedział, że jeżeli chcemy  

w przyszłości organizować tego typu przedsięwzięcia to przy współpracy miasta z PZLA to 

koło stadionu (na błoniach) powinno się wybudować stadion do treningów i rozgrzewek. 

Klasa stadionu LA podniosłaby się o jedną klasę wyżej, czyli klasę IV, co umożliwiłoby 

realizację zawodów wyższej klasy - typu U21. Przewodniczący odniósł się do wypowiedzi 

Pana Dyrektora i powiedział, że taka inwestycja będzie kosztowna i sprawdzi się tylko raz czy 

dwa razy w roku. Po wymianie zdań Komisja przyznała, że pomysł jest bardzo dobry.  

Radny Sebastian Stepek zapytał o koszt realizacji mistrzostw U16. Pan Edward Rusnarczyk 

poinformował, że koszt TOSiR w związku z organizacją zawodów wyniósł  

w  granicach 16.000,00 zł, natomiast Pan Marek Baran przekazał, że Urząd Miasta  wydał 

120.000,00 zł + 4.000,00 zł na przejazdy. Łączny koszt mistrzostw to ponad 300.000,00 zł 

(wraz z wpłatami od sponsorów i dotacją z Urzędu Marszałkowskiego). 

Na zakończenie Przewodniczący zasygnalizował konieczność wykonania przejścia dla 

pieszych między Parkiem Wodnym przy ul. Piłsudskiego a górnym boiskiem oraz 

zamontowania na Kantorii koszy do segregacji.  

Więcej dyskusji nie było.  

Ad. 4. Omówienie i przyjęcie do protokołu merytorycznych wniosków do „budżetu 

Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020”. 

Radny Krzysztof Janas poinformował, że w najbliższym czasie Komisja Oświaty ma dokonać 

przeglądu boisk typu Orlik. Komisja ma na celu zapoznać się ze stanem technicznym boisk. 

Wszelkie wnioski i ustalenia po wizytacji obiektów zostaną przesłane do wiadomości do 

Komisji Sportu.  

 
5Sprawozdanie TOSiR z wykonania dochodów budżetowych, planu i wykonania wydatków, zakupów i realizacji inwestycji 

oraz realizacji programów wieloletnich za I półrocze 2019 r. 
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Z kolei Przewodniczący Piotr Górnikiewicz powiedział, że tematem Orlików zgodnie  

z przyjętym planem pracy Komisja Sportu zajmie się w m-cu listopadzie br.  

Przypomniał też, że na posiedzeniu w dniu 28 sierpnia br. Komisja debatowała nad 

możliwością zwiększenia dotacji na zadania na rzecz sportu dzieci i młodzieży (poprawę 

warunków uprawiania sportu, sportowe talenty, sport osób niepełnosprawnych i w przypadku 

awansu na rozgrywki centralne). Wówczas Komisja wystąpiła do Prezydenta Miasta Tarnowa 

z wnioskiem o zwiększenie dotacji na te zadania i zapisanie w budżecie Gminy Miasta 

Tarnowa w 2020 r.    

W dniu dzisiejszym Komisja nie zgłasza żadnego nowego wniosku do budżetu Gminy Miasta 

Tarnowa na rok 2020.  

Następnie Przewodniczący Piotr Górnikiewicz poprosił Dyrektora Wydziału Infrastruktury 

Miejskiej o informacje dotyczące odbioru Areny Jaskółka Tarnów. 

Dyrektor Rafał Nakielny powiedział, że prace budowlane na obiekcie zostały zakończone, ale 

pojawił się problem z jej odbiorem. Podkreślił, że Urząd sukcesywnie od kilku miesięcy 

zgłaszał usterki. Na dzień dzisiejszy wszelkie nieprawidłowości są powoli usuwane np. źle 

zafugowane i nierówne płytki, źle zamontowane kosze do gry, czy nieprawidłowo osadzone 

drzwi. W niektórych usterkach, ze względu na ich dużą wadliwość czas naprawy się 

przedłuża. Dyrektor Rafał Nakielny przekazał, że najpoważniejsze zarzuty dotyczą posadzki. 

Z powodu jej deformacji zlecono pomiar geodezyjny, aby konkretnie ustalić odchylenia  

(z pomiarów wynika, że jest kilka miejsc na posadzce odbiegających od ustalonej normy). 

Zakwestionowano także kolorystykę posadzki, ponieważ w kilku miejscach pojawiły się 

przebarwienia i w efekcie posadzka jest niejednolita (pojawiły się 4 odcienie popielu). 

Stwierdzono również kilka odprysków posadzki, których wcześniej nie było. Zdaniem 

fachowców Budimexu powstały one na skutek pęcznienia materiału zawartego w betonie, ale 

dopuszczalnego normami budowlanymi. W tej sytuacji Urząd domaga się „programu 

naprawczego” posadzki, aby mieć pewność, że w czasie eksploatacji obiektu nie pojawią się 

nowe odpryski. Urząd domaga się zastosowania żywicznych posadzek na wszystkich 

posadzkach betonowych, również na płycie obiektu. Dyrektor Rafał Nakielny poinformował, 

że w trakcie odbioru zakwestionowano ponad 600 usterek, pozostało jeszcze do usunięcia 

140. Na koniec dodał, że spodziewał się większej jakości wykonania po tak dużej firmie. 

Dyrektor Edward Rusnarczyk przekazał Komisji, że posiada wiedzę, iż już przywiezione 

zostały urządzenia i w dniu jutrzejszym na posadzkach obydwóch holi będą likwidowane 

przebarwienia przy pomocy specjalnej żywicy. Rozpocznie się również likwidacja wszystkich 

nierówności powyżej 5 mm poprzez szlifowanie posadzki. Jeżeli dojdzie do zeszlifowania 

warstwy utwardzonej zapewniającej wodoodporność to Budimex na pewno zostanie 

zobowiązany do położenia podłogi żywicznej również na płycie głównej hali. Ad vocem 

Dyrektor Nakielny dodał, że została już wspólnie z Panem Prezydentem podjęta ostateczna 

decyzja, iż podłoga żywiczna zostanie wyłożona na wszystkich płytach betonowych. 

Po przedstawieniu tych informacji Dyrektor Rafał Nakielny powiedział, że pozwolenie na 

użytkowanie jest wydane, hala powinna być gotowa na dzień 15 listopada br.  
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Po tych informacjach zebrani prowadzili krótką dyskusję na temat nieprawidłowości 

powstałych w trakcie budowy obiektu, wspomniano o problemach przy montażu konstrukcji 

dachu i  usterkach zgłoszonych przy odbiorze przez Urząd.  

Przewodniczący Piotr Górnikiewicz odczytał oświadczenie rzecznika prasowego Budimexu, 

jakie ukazało się na portalu w sprawie usterek i krzywej posadzki. Dyrektor Rafał Nakielny 

krótko skomentował to oświadczenie. Wyjaśnił, że na podstawie bezusterkowego protokołu 

odbioru końcowego wykonawca udziela na obiekt gwarancji na okres 10 lat – nie można 

zakończyć odbioru z usterkami:  Na razie trwa usuwanie usterek, dopóki będą stwierdzone 

i nie usunięte wszystkie usterki,  to nie podpiszemy protokołu odbioru.  

Przewodniczący Piotr Górnikiewicz poprosił Z-cę Dyrektora Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji o przedstawienie planów funkcjonowania Areny Jaskółka Tarnów, zapytał czy 

oprócz piłkarzy ręcznych i futsalu inne sekcje lub podmioty gospodarcze interesują się 

wynajęciem Areny.  

Pan Andrzej Wyrobiec przyznał, że zainteresowanie wynajęciem hali przez sekcje  

sportowe jest duże. Wg niego największy dochód z użytkowania tego typu hali przyniesie 

organizacja widowisk estradowych i rozrywkowych. Na dzień dzisiejszy trudno mówić  

o funkcjonowaniu hali czy o repertuarze, ponieważ jeszcze nie wiadomo, kiedy hala będzie 

oddana do użytku. Dyrektor przyznał, że o kontrakty na wynajem jest spokojny, ponieważ 

zbudowana Hala jest najbardziej korzystnym gabarytowo obiektem na organizację koncertów 

średnich z kilkutysięczną widownią. Raczej powinny być trudności z kalendarzowym 

pogodzeniem imprez sportowych z imprezami widowiskowymi (wiąże się to głównie  

z przygotowaniem podłogi). W tym miejscu Pan Andrzej Wyrobiec mówił o konieczności 

zatrudnienia osób do obsługi obiektu, jak również o zatrudnieniu fizjoterapeutów 

(poinformował, że obecnie są przygotowywane nabory). Podkreślił, że na ten moment 

wycinek hali z częścią rehabilitacyjną jest wyposażony i gotowy do prowadzenia rehabilitacji 

oraz gotowa jest też część hali dostosowana dla sportowców ręcznych. Po otwarciu hali będą 

organizowane zajęcia sportowe i rozgrywane mecze. Na pytanie Przewodniczącego Piotra 

Górnikiewicza o możliwość podpisania kontraktu z NFZ wyjaśnił, iż będzie to kolejny ruch, 

ale dopiero po upływie 2 lat od prowadzenia działalności rehabilitacyjnej narządu ruchu  

z osobami niepełnosprawnymi. W tym miejscu Pan Dyrektor poinformował o nawiązaniu 

kontaktów TOSiR z pracownikami Tauron Areny, którzy są pomocni w zapoznawaniu się  

z rozwiązaniami technicznymi podnoszącymi poziom bezpieczeństwa i ppoż., kontroli wejść  

i systemu sprzedaży biletów.  W dalszej części poinformował o planach zorganizowania na 

hali targów ślubnych.  

Po tych informacjach Przewodniczący zamknął punkt porządku obrad. 

Ad. 5. Opiniowanie materiału sesyjnego. 

materiał nr 15 – Nadanie imienia Miejskiemu Domowi Sportu przy ul. Romualda Traugutta 

5a w Tarnowie.  
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Zapytań nie zgłoszono. Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie 

nadania imienia Miejskiemu Domowi Sportu przy ul. Romualda Traugutta 5a. Za nadaniem 

Miejskiemu Domowi Sportu przy ul. Romualda Traugutta 5a w Tarnowie imię Andrzeja 

Kiełbusiewicza głosowało 5 radnych, nikt nie był przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu.  

Na tym punkt zakończono. 

Ad. 6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Komisja przyjęła do wiadomości:  

-  odpowiedź Prezydenta Miasta Tarnowa na wniosek o podniesienie stawek na rzecz sportu 

dzieci i młodzieży (zał. nr6), 

- odpowiedź Prezydenta Miasta Tarnowa dot. wydzielenia w budżecie GMT 2020 r. środków 

na organizację imprez sportowych masowych (zał. nr7), 

- pismo skierowane na wniosek Komisji do NFZ o zwiększenie środków na świadczenia  

w zakresie medycyny sportowej (zał. nr8), 

- odpowiedź Prezydenta Miasta Tarnowa na wniosek o zwolnienie Ogniska TKKF Delfin  

z opłat za korzystanie z pływalni przy ul. Piłsudskiego 30 (zał. nr9), 

-  odpowiedź Prezydenta Miasta Tarnowa na pismo o zmianę zarządzeń ustalających opłaty za 

korzystanie z pływalni w Tarnowie (zał. nr10). 

 

Do Komisji wpłynęło pismo zatytułowane „Skarga na działania organizatora i jury w związku 

z konkursem na opracowanie logotypu hali w Tarnowie rozpisanym według zarządzenia  

nr 12/2019 Dyrektora Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 18.07.2019 r. oraz 

skarga na ogłoszenie rozstrzygnięcia niezgodnego z obowiązującym regulaminem Konkursu 

opublikowanego w dniu 23.08.2019 r.”(zał. nr11). Komisja zapoznała się z tym pismem  

i uznała, że nie jest właściwa  do rozpatrywania tego typu spraw. Przewodniczący Piotr 

Górnikiewicz powiedział, że takie samo pismo zostało skierowane do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, która zajęła się sprawą. Wobec powyższego Komisja Sportu Rekreacji  

i Turystyki ustaliła jednogłośnie, że pozostawia pismo bez dalszego biegu.   

Komisja przeanalizowała ofertę Fundacji Kultury Deskorolki w sprawie rozwoju sportów 

miejskich takich jak BMX, rolki, hulajnoga i deskorolka (zał. nr12) uznając ją za ciekawą. 

 
6Odpowiedź na wniosek Komisji o zwiększenie dotacji w budżecie GMT 2020 r., znak: WSP.0012.1.23.2019  

z dnia 5 września 2019 r. 
7Odpowiedź na wniosek Komisji o wydzielenie w budżecie GMT 2020 r. środków na sport masowy, znak: 

WSP.0012.1.22.2019 z dnia 5 września 2019 r. 
8Odpowiedź na wniosek Komisji o zwiększenie środków na wysokość kontraktów na świadczenia w zakresie medycyny 

sportowej, znak: WZP.RZD.0003.4.2019 z dnia 16 września 2019 r. 
9 Odpowiedź na wniosek Komisji od Ogniska TKKF Delfin o zwolnienie z opłat za korzystanie z pływalni przy ul. 

Piłsudskiego 30, znak: WSP.152.5.2019 z dnia 5 września 2019 r. 
10Odpowiedź Prezydenta Miasta Tarnowa na pismo w sprawie zmiany przepisów poprzez zrównanie opłat dla 

przedsiębiorców z ulgowymi opłatami stosowanymi dla zorganizowanych grup członków młodzieżowych sekcji 

stowarzyszeń i fundacji sportowych mających siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa, znak: WSP.152.6.2019 z dnia  

5 września 2019 r. 
11Pismo na działania organizatora i jury w związku z konkursem na opracowanie logotypu hali w Tarnowie 
12 Pismo Fundacji Kultury Deskorolki w sprawie oferty rozwoju sportów miejskich 
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Komisja wyraziła gotowość dyskusji w tym temacie, ale po zakończeniu realizacji 

rozpoczętych inwestycji sportowych. Przewodniczący obiecał, że osobiście, w imieniu 

Komisji zadzwoni do Prezesa i nawiąże z nim kontakt.  

    

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący podziękował wszystkim za udział  

i zakończył obrady.  

 

                                                                                                           

                                                                                                          

 

 

          Przewodniczący  

                  Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki 

 

        Piotr Górnikiewicz 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

M. Rybarczyk 

 


